
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, terça-feira, 26 de maio de 2020                                                                                                        Edição N.º 0425 

i 

Página | 1  
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N°: 20200270 – DISPENSA DE LICITAÇÃO  N°  

2020052501 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE 
CONTRATADO: CKS COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI 

CNPJ: 30.330.883/0001-69 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA TIPO UTI 

MÓVEL 0KM ANO 2020 VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA ROSA 
DE LIMA CONSIDERANDO O AUMENTO EXPRESSIVO NO 

ATENDIMENTO A PACIENTES POR CONTA DA PANDEMIA 
DO COVID-19 JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
DE JAGUARIBARA/CE. 
VALOR TOTAL: R$ 190.000,00 (Cento E Noventa Mil Reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0701 

10 122 0177 2.099 Enfrentamento da Emergência na 
Prevenção, Disseminação, Combate a Pandemia COVID-19. 
Classificação Econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material 

Permanente, no valor de R$ 190.000,00. 
FONTE DE RECURSO: TRANSFERÊNCIA SUS - COVID-19 
VIGÊNCIA: 26 de Maio de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.  
DATA DA ASSINATURA: 26 de Maio de 2020. 

 
 
********************************************************************** 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 


